

Szanowni Państwo,

W związku z realizacją projektu „**OTWARTA – NIEZALEŻNA – AKTYWNA**” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Europejski Dom Spotkań - Fundacja Nowy Staw zwraca się do Państwa z propozycją współpracy w zakresie organizacji miejsc odbywania stażu dla uczestniczek projektu.

**Celem naszego projektu** jest podniesienie aktywności zawodowej oraz zdolności do zatrudnienia kobiet pozostających bez zatrudnienia z terenu miasta Ostrołęki i powiatu ostrołęckiego. W ramach działań projektowych uczestniczki brały udział w warsztatach aktywizacyjnych, szkoleniu komputerowym, doradztwie zawodowym. Kolejnym etapem są szkolenia zawodowe, które obejmują swym zakresem cztery kierunki: podstawy księgowości z obsługą programów finansowo-księgowych, pracownik biurowy, handlowiec z obsługą komputera i kasy fiskalnej oraz kadry i płace.

Ostatnim etapem udziału w projekcie jest 3-miesięczny staż zawodowy u pracodawców, który uczestniczki mają odbyć w okresie od lutego do lipca 2011. Ze środków projektu pokrywamy koszty badań lekarskich, wynagrodzenia dla stażystki (stypendium stażowe) oraz koszty niezbędnego ubezpieczenia. Do obowiązków pracodawcy należy jedynie zorganizowanie stanowiska do odbycia stażu wraz z niezbędnym wyposażeniem, określenie zakresu obowiązków stażystki oraz przygotowaniu opinii dla uczestniczki po zakończeniu stażu.

Jeśli są Państwo zainteresowani podjęciem współpracy w zakresie zorganizowania miejsca stażu prosimy o odesłanie do nas wypełnionej ankiety (w załączniku).

W razie pytań lub wątpliwości prosimy o kontakt z Biurem projektu:

Monika Bryk, Katarzyna Koźlicka – Saulénienė

tel. 29 646 29 37, mail: [ostroleka@eds-fundacja.pl](mailto:ostroleka@eds-fundacja.pl)

Z poważaniem

Katarzyna Koźlicka – Saulénienė

Koordynator projektu



**KAPITAŁ LUDZKI**  
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

**UNIA EUROPEJSKA**  
EUROPEJSKI  
FUNDUSZ SPOŁECZNY



Projekt „**OTWARTA – NIEZALEŻNA – AKTYWNA**” współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

Biurowo Projektu „**OTWARTA – NIEZALEŻNA – AKTYWNA**”, ul. Gorbatowa 15 lok. 59, 07-410 Ostrołęka, Tel. 29 646 29 37